
Données techniques 

Modèle TP450-4U

Poids operationnel (kg)
Type de moteur

Puissance 

Force centrifuge (Kn)

Fréquence (Hz)

Largeur de travail

Vitesse de travail
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410

Honda GX390

13 HP

55

72

60 cm

0~20m/min

PLAQUES VIBRANTES RÉVERSIBLES

TP450-4U


